
PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 
JUNIOREK MŁODSZYCH I JUNIORÓW MŁODSZYCH 

KALISZ, 27-28.06.2020R. 
 
 

UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG KEIRIN JUNIORÓW MŁODSZYCH – 1. RUNDA     

 

MSC   Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię            Klub__________________________________   

 

BIEG 1 

1    78  10052495370  PRZYMUSIŃSKI MATEUSZ       UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK                  

2    10  10081190091  MARKULAK JAKUB             KTK KALISZ         

3    69  10054271884  KORDALSKI KAMIL            GK PIAST SZCZECIN                        

4    20  10063926014  SUSLIK KACPER              UKS STOBRAWA KLUCZBORK                   

5    42  10063973096  ŻELAZOWSKI MICHAŁ          WMKS OLSZTYN                             

6    28  10062965007  MAZUR KAMIL                KS DEICHMANN SOBÓTKA                     

 

BIEG 2 

1    18  10064842157  KUDLIŃSKI KAMIL            KLTC KONIN                               

2    88  10063086760  MARCINIAK MARCIN           UKS COPERNICUS TORUN                     

3    24  10055149433  KUSIAK ARKADIUSZ           LUKS TRÓJKA PIASECZNO                    

4    44  10066174491  OBIDZIŃSKI FRANCISZEK      WMKS OLSZTYN                             

5    67  10094317932  WRÓBEL DOMINIK             KS SPOŁEM ŁODŹ                           

6    7   10080286981  GADERA JAN                 KTK KALISZ                               

 

BIEG 3 

1    90  10067251090  JUSZCZAK ŁUKASZ            UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK                 

2    52  10056381838  LASKOWSKI RADOSŁAW         ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      

3    89  10065510750  WIĘCZKOWSKI PAWEŁ          LKK WARMIA BISKUPIEC                     

4    65  10079004157  RYDZYŃSKI IGOR             KS SPOŁEM ŁODŹ                                                

5    62  10084005923  MARUT BARTOSZ              GK GLIWICE                               

6    76  10083868608  LEŚNIEWSKI ALEKSANDER      UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK                  

 

BIEG 4 

1    22  10077789738  FLEKS JAKUB                LKS BASZTA GOLCZEWO                      

2    68  10055237945  KIDA ANTONI                KS SPOŁEM ŁODŹ                           

3    50  10056383555  DĄBROWSKI GRACJAN          ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      

4    60  10078001623  PYTLIK KRZYSZTOF           GK GLIWICE                               

5    23  10073456767  CIECHOMSKI KAROL           KS OLIMPIC PIASECZNO                     

6    45  10065511154  WOJCIECHOWSKI JERZY        WMKS OLSZTYN                             

 

 

UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG KEIRIN JUNIORÓW MŁODSZYCH - REPASAŻE       

 

MSC   Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię            Klub__________________________________   

 

BIEG 1 

1    44  10066174491  OBIDZIŃSKI FRANCISZEK      WMKS OLSZTYN                             

2    69  10054271884  KORDALSKI KAMIL            GK PIAST SZCZECIN                 REL       

3    62  10084005923  MARUT BARTOSZ              GK GLIWICE                               

     7   10080286981  GADERA JAN                 KTK KALISZ                        DNS               

 

ZAWODNIK NR 69 KORDALSKI KAMIL RELEGACJA NA DRUGIE MIEJSCE ZA ZMIANĘ TORU JAZDY PODCZAS 

FINAŁOWEGO SPRINTU 

 

BIEG 2 

1    28  10062965007  MAZUR KAMIL                KS DEICHMANN SOBÓTKA                     

2    24  10055149433  KUSIAK ARKADIUSZ           LUKS TRÓJKA PIASECZNO                    

3    65  10079004157  RYDZYŃSKI IGOR             KS SPOŁEM ŁODŹ                                                

4    23  10073456767  CIECHOMSKI KAROL           KS OLIMPIC PIASECZNO                     

 

BIEG 3 

1    89  10065510750  WIĘCZKOWSKI PAWEŁ          LKK WARMIA BISKUPIEC                     

2    60  10078001623  PYTLIK KRZYSZTOF           GK GLIWICE                               

3    76  10083868608  LEŚNIEWSKI ALEKSANDER      UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK          

     42  10063973096  ŻELAZOWSKI MICHAŁ          WMKS OLSZTYN                      DNS         

 

 



BIEG 4 

1    50  10056383555  DĄBROWSKI GRACJAN          ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      

2    67  10094317932  WRÓBEL DOMINIK             KS SPOŁEM ŁODŹ        

3    20  10063926014  SUSLIK KACPER              UKS STOBRAWA KLUCZBORK                   

     45  10065511154  WOJCIECHOWSKI JERZY        WMKS OLSZTYN                      DNS                  

       

ZAWODNIK NR 45 WOJCIECHOWSKI JERZY Z KLUBU SPORTOWEGO WMKS OLSZTYN – DYSKWALIFIKACJA – ART. 

3.2.004                       

 

 

UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG KEIRIN JUNIORÓW MŁODSZYCH – PÓŁFINAŁY 

 

MSC   Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię            Klub_______________________________   

 

BIEG 1 

1    88  10063086760  MARCINIAK MARCIN           UKS COPERNICUS TORUN                     

2    78  10052495370  PRZYMUSIŃSKI MATEUSZ       UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK                  

3    52  10056381838  LASKOWSKI RADOSŁAW         ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      

4    44  10066174491  OBIDZIŃSKI FRANCISZEK      WMKS OLSZTYN                             

5    50  10056383555  DĄBROWSKI GRACJAN          ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      

6    22  10077789738  FLEKS JAKUB                LKS BASZTA GOLCZEWO                      

 

BIEG 2 

1    90  10067251090  JUSZCZAK ŁUKASZ            UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK                 

2    10  10081190091  MARKULAK JAKUB             KTK KALISZ         

3    89  10065510750  WIĘCZKOWSKI PAWEŁ          LKK WARMIA BISKUPIEC                     

4    68  10055237945  KIDA ANTONI                KS SPOŁEM ŁODŹ                           

5    28  10062965007  MAZUR KAMIL                KS DEICHMANN SOBÓTKA                     

6    18  10064842157  KUDLIŃSKI KAMIL            KLTC KONIN                               

 

 

UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG KEIRIN JUNIORÓW MŁODSZYCH - FINAŁ 

 

MSC  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię            Klub__________________________________   

FINAŁ B BIEG O MIEJSCA 7-12 

7    68  10055237945  KIDA ANTONI                KS SPOŁEM ŁODŹ                           

8    50  10056383555  DĄBROWSKI GRACJAN          ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      

9    44  10066174491  OBIDZIŃSKI FRANCISZEK      WMKS OLSZTYN                             

10   22  10077789738  FLEKS JAKUB                LKS BASZTA GOLCZEWO                      

11   28  10062965007  MAZUR KAMIL                KS DEICHMANN SOBÓTKA                     

12   18  10064842157  KUDLIŃSKI KAMIL            KLTC KONIN                               

 

FINAŁ A BIEG O MIEJSCA 1-6 

1    88  10063086760  MARCINIAK MARCIN           UKS COPERNICUS TORUN                     

2    78  10052495370  PRZYMUSIŃSKI MATEUSZ       UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK                  

3    52  10056381838  LASKOWSKI RADOSŁAW         ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      

4    89  10065510750  WIĘCZKOWSKI PAWEŁ          LKK WARMIA BISKUPIEC                     

5    90  10067251090  JUSZCZAK ŁUKASZ            UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK                 

6    10  10081190091  MARKULAK JAKUB             KTK KALISZ         

 

 

UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG KEIRIN JUNIORÓW MŁODSZYCH - FINAŁ 

 

BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię            Klub__________________________________   

 

1    88  10063086760  MARCINIAK MARCIN           UKS COPERNICUS TORUN                     

2    78  10052495370  PRZYMUSIŃSKI MATEUSZ       UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK                  

3    52  10056381838  LASKOWSKI RADOSŁAW         ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      

4    89  10065510750  WIĘCZKOWSKI PAWEŁ          LKK WARMIA BISKUPIEC                     

5    90  10067251090  JUSZCZAK ŁUKASZ            UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK                 

6    10  10081190091  MARKULAK JAKUB             KTK KALISZ         

7    68  10055237945  KIDA ANTONI                KS SPOŁEM ŁODŹ                           

8    50  10056383555  DĄBROWSKI GRACJAN          ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      

9    44  10066174491  OBIDZIŃSKI FRANCISZEK      WMKS OLSZTYN                             

10   22  10077789738  FLEKS JAKUB                LKS BASZTA GOLCZEWO                      

11   28  10062965007  MAZUR KAMIL                KS DEICHMANN SOBÓTKA                     

12   18  10064842157  KUDLIŃSKI KAMIL            KLTC KONIN                               

13   69  10054271884  KORDALSKI KAMIL            GK PIAST SZCZECIN                        

13   24  10055149433  KUSIAK ARKADIUSZ           LUKS TRÓJKA PIASECZNO                    

13   60  10078001623  PYTLIK KRZYSZTOF           GK GLIWICE                               



13   67  10094317932  WRÓBEL DOMINIK             KS SPOŁEM ŁODŹ        

17   62  10084005923  MARUT BARTOSZ              GK GLIWICE                               

17   65  10079004157  RYDZYŃSKI IGOR             KS SPOŁEM ŁODŹ                                                

17   76  10083868608  LEŚNIEWSKI ALEKSANDER      UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK          

17   20  10063926014  SUSLIK KACPER              UKS STOBRAWA KLUCZBORK                   

21   23  10073456767  CIECHOMSKI KAROL           KS OLIMPIC PIASECZNO                     

22   7   10080286981  GADERA JAN                 KTK KALISZ                                    

22   42  10063973096  ŻELAZOWSKI MICHAŁ          WMKS OLSZTYN                              

 

     45  10065511154  WOJCIECHOWSKI JERZY        WMKS OLSZTYN                      DSQ                  

 

ZAWODNIK NR 45 WOJCIECHOWSKI JERZY – DYSKWALIFIKACJA – ART. 3.2.004                       

 

                                                                     Komisja sędziowska 


